per christi amore sustinuit. j. Jo. iij. Perfecta charitas foras mittit timorem. Et. j. ad Corin. xij. Charitas patiens est: benigna est. Et Rho. viij. Quis nos sepabit a charitate. Tribulatio an angustia an fames etc. vide ibi.

Tertio ex divina honorifi-

ficatione. ps. Multi honorificati sunt amici tui deo. Honorificavit autem dominus beata Catarina nam precipue tripliciter. Primo in solatio gratiosam visitationem per angelos carcere illuminata: et plagas eius purgatas et etiam visitando per se ipsum eadem virginem angelorum multitudinem apparentem in carcere. Hic reficiendo per candidam colubam. Hic orationes suas exaudiendo. ps. Clama verunt iusti et dominus exaudivit eos: et ex omnibus tribulationibus eorum liberavit eos. Secundo in conspectu maris et gloriose. Tunc in ipsa decollatione propter lacrimas emanatas. quod et factum legitur in paulo et hinc testimonium virginis puritatis. Tunc et in tumulatione propter angelicam venerationem et olei distillationem. Nam angeli honorifice corpus eius detulerunt in montem sinai: ubi data fuerat lex divina et ibi sepeliverunt. Tunc in aie gloriose propter triplicem aureole receptionem. virginis doctorum et martyrum. Nam virginis suavitatis: fidei docuit et martyrium sustinuit: quod sit etiam specialis difficultas: quibus datur in celo speciale premium quod est aureola.

Tertio in operacione miraculosa. Fecit enim multa miracula declaracione scitacionis eius. ex qua manifestat quod fuerit Catarina deo grata et dilecta: et per dominum quantum ipsa dilexerit deum. Nam cum dicit sapientia divina proverb. vij. Ego diligentes me diligito: sequitur etiam quod propter eum diligentes propter diligit. Fecit autem dominus meritis beate Catarine multipliciter eam honorificando. Primo in rotarum profractioe. Secundo in laceratione effusione quam decollata fuit. Tertio in olei emanacione quam fuit itumulata. Quarto in infirmorum curacione quod oleo illo fuerunt puncti. Vide legem. Quinto in suorum devotorum solacione. Legit quod scholasticus quodam in anglia in civitate caruariales devotus erat sibi. Qui cum multum in scientia et moribus profecisset: vocatus est a rege anglie ut erudiret filium suum. Sed cum contingeret ut rebellis esset in grege: quod idcirco cum erudit ut disciplinaret: sed nudo corpore extiliens currens per pontem cecidit et sumersus est. Et cum missi fuissent ibi piscatores cum navibus non inveniunt. In carcerat quod in grege et in carcere continue beatam Catarina invocant requirunt.